Schaltschwelle ferngesteuert einstellen (Remote-Teach)
  Die Schaltschwelle des Verstärkers kann über die Teach-
  Leitung (rosa/grau) auch von der Maschinen-
  steuerung (SPS) ferngesteuert eingestellt werden
  (Anmerkung: Nur im RUN-Mode!).
Der ferngesteuerte (externe)
Teachvorgang wird durch zwei
von der SPS an den Verstärker

MICROmote®-Verstärker BAE
Schaltverstärker für Sensorköpfe BOH
Bestellcode Schaltverstärker Premium
BAE00R0 BAE SA-OH-035-PP-S92G
  BAE SA-OH-035-NP-S92G
BAE00NF BAE SA-OH-035-PP-S75G
BAE00PT BAE SA-OH-035-NP-S75G
BAE00PZ BAE SA-OH-035-PP-S75G-SA3
  BAE SA-OH-035-NP-S75G-SA3
BAE00R2 BAE SA-OH-036-PP-DV02
  BAE SA-OH-036-NP-DV02
  BAE SA-OH-036-PP-S92G
  BAE SA-OH-036-NP-S92G
BAE00R3 BAE SA-OH-036-PP-S75G
  BAE SA-OH-036-NP-S75G
  BAE SA-OH-036-PP-S75G-SA3
  BAE SA-OH-036-NP-S75G-SA3
Nr.  916402     Ausgabe / Edition Premium DE / EN / G14
Änderungen vorbehalten / subject to modifi cation
Anschluss-Belegung
Wenn im Betrieb (RUN) die grüne LED blinkt
(Alarmfunktion), dann deutet dies auf ein in-
stabiles Signal hin. Prüfen Sie in diesem Fall,
ob der Sensor verschmutzt ist oder ob sich
der Sensor mechanisch verstellt hat.
Vorsicht! Sensor und Verstärker sind nur für die Objekterkennung zugelassen. Verwenden Sie
Verstärker und Sensor nicht im Bereich der Personensicherheit!
 Anschluss-Schemata
VDC
braun
Alarm
weiß
Ausgang
Teach-in
rosa/grau
GND
ZL
ZL
blau
VDC
braun
Teach-in
rosa/grau
Alarm
weiß
Ausgang
schwarz
GND
ZL
ZL
blauPNP
Grenzfrequenz
        BAE SA-OH-035:  500Hz
        BAE SA-OH-036:  3kHz
Funktionsprinzip   getaktet
Betriebsanzeige  LED grün (PWR)
Signalanzeige/Einstellhilfe LED gelb (OUT)
Warnanzeige   LED grün (PWR) blinkt